АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м * 0 3 .  £0*3  . № 4 2 Л
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 22 августа 2018 г.
№ 953 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Тимашевский район «Создание условий для
инвестиционной привлекательности в муниципальном образовании

Тимашевский район»

В целях реализаций государственной политики, направленной на раз­
витие инвестиционной деятельности на территории муниципального образо­
вания Тимашевский район, руководствуясь постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 871
«Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, ре­
ализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ му­
ниципального образования Тимашевский район», статьей 66 Устава муници­
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 августа 2018 г. № 953 «Об утвержде­
нии муниципальной программы муниципального образования Тимашевский
район «Создание условий для инвестиционной привлекательности в муници­
пальном образовании Тимашевский район», изложив приложение к постанов­
лению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 22 декабря 2022 г. № 2039
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разований Тимашевский район от 22 августа 2018 г. № 953 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Тимашевский район
«Создание условий для инвестиционной привлекательности в муниципальном
образовании Тимашевский район».

3. Организационному отделу администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее по­
становление путем:

2

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо­
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых»
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще­
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального обра­
зования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

37.

Глава муниципального образования
Тимашевский район -- /

'  / -
А.В. Палий